発 監 第 １ ０ ３ 号

平成２８年３月７日

                                                  (2016年)

株式会社ＮＪＳ

 代表取締役社長  村上 雅亮 様

                                  金 沢 市 長   山 野 之 義

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社が公契約関係競売入札妨害行為を行ったことは、誠に遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停

止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

                               記

１ 指名停止の期間
平成２８年 ３月 ７日 から

平成２８年 ７月 ６日 まで
４箇月

２ 指名停止の理由

千葉市が発注した下水道施設の設備更新に関する設

計業務の入札において、千葉県警に公契約関係競売入

札妨害の容疑で元役員が逮捕された。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第９号

に該当）